
 

UCHWAŁA NR 22/2021 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia list kandydatów do rad naukowych i Senatu w wyborach 
uzupełniających 

 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 załącznika nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co 
następuje:  

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się listy kandydatów do rad naukowych (Załącznik nr 1) i Senatu (Załącznik nr 2).  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący UKW 

Christian Lis 
 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 22/2021 Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
 

Lista kandydatów do rad naukowych w wyborach uzupełniających 
 

Objaśnienia: 
 
Numer instytutu 
1 - Instytut Ekonomii i Finansów; 2 - Instytut Socjologii; 3 - Instytut Nauk o Morzu i Środowisku;  
4 - Instytut Zarządzania; 5 - Instytut Filozofii i Kognitywistyki; 6 - Instytut Gospodarki Przestrzennej 
i Geografii Społeczno-Ekonomicznej; 7 - Instytut Psychologii; 8 - Wydział Prawa i Administracji 
 
Grupa wyborcza 
1 – profesorowie i profesorowie Uniwersytetu Szczecińskiego; 
2 – pozostali pracownicy posiadający co najmniej stopień naukowy doktora. 
 

Numer 
instytutu 

Grupa 
wyborców Imię i nazwisko kandydata 

1 2 WOJCIECH KUŹMIŃSKI 
2 2 KALINA KUKIEŁKO 
3 1 JOANNA DUDZIŃSKA-NOWAK 
3 2 GRZEGORZ MICHOŃSKI 
4 2 MALWINA SZCZEPKOWSKA 
4 2 MARCIN MASTALERZ 
5 1 KRZYSZTOF SAJA 
6 1 AGNIESZKA BUDZIEWICZ-GUŹLECKA 
6 1 ANNA DRAB-KUROWSKA 
6 2 RAFAŁ SZYMAŃSKI 
6 2 ANNA LANDOWSKA 
7 2 ANNA SOŁTYS 
7 2 DAWID SUBOCZ 
8 1 MARIUSZ NAWROCKI 

 
  



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 22/2021 Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
 

Lista kandydatów do Senatu w wyborach uzupełniających 
 

Kandydaci w grupie profesorów i profesorów Uniwersytetu Szczecińskiego zatrudnionych na 
stanowisku nauczyciela akademickiego w grupie pracowników dydaktycznych: 
 

1. WIOLETTA ŁUBKOWSKA 
 


